

YKSITYISTEN PALVELUNTUOTTAJIEN ESITYS PALVELUSETELIKÄSIKIRJAAN

Tekstiosaan:

Palvelusetelin arvoa voidaan tarkistaa vuosittain, jos yksi tai useampi palveluntuottaja sitä perustellusti ja kirjallisesti esittää varhaiskasvatusjohtajalle kulloisenakin vuonna tammikuun loppuun mennessä.

Perustelut yllämainitulle esitykselle:

1) tällä hallituskaudella on tehty joka vuosi laki- tai asetusmuutoksia, jotka ovat heikentäneet palveluntuottajien taloutta. Valtio on kompensoinut muutoksien taloudelliset vaikutukset kunnille täysimääräisesti. Kirjaukset voimassa olevassa palvelusetelikäsikirjassa eivät mahdollista setelin arvon ja hinnoittelun muutoksia kuin joka toinen vuosi, joten yksityiset palveluntuottajat eivät ole em. kompensatioita saaneet.

2) koronapandemia on heikentänyt yksityisten palveluntuottajien taloutta samanaikaisesti lakimuutosten kanssa. Osakeyhtiöpohjaisilla yrityksillä on ollut mahdollisuus hakea avustuksia esim. ELY-keskukselta, mm. Yrityksen kehittämisavustusta koronavirusepidemiasta aiheutuneissa markkina- ja tuotantohäiriöissä. Yhdistyspohjaiset toimijat eivät ole voineet hakea Ely-keskuksen avustuksia yhdistyspohjaisuutensa vuoksi. Myöskään Opetus- ja kulttuuriministeriön korona-avustuksia ei ole palveluntuottajille myönnetty, koska yksityisiä toimijoita ei katsota varhaiskasvatuksen järjestäjiksi. Varhaiskasvatuksen lakisääteinen järjestämisvelvollisuus on kunnalla. Tämä on mielestämme asettanut varsinkin paikalliset voittoa tavoittelemattomat yhdistyspohjaiset päiväkodit kaupungin palvelusetelijärjestelmässä epätasa-arvoiseen ja vaikeaan tilanteeseen.

Palvelusetelin arvoon:

Yli 3-vuotias indeksikorotus.

Alle 3-vuotias kerroin 1,75.

Esiopetuskorvaus 50 % palv.setelin arvosta, täydentävä varh.kasv. 50 % palv.setelin arvosta

Perustelut alle 3-vuotiaiden kertoimelle 1,75 alla olevan laskelman mukaan:

Yli 3-vuotiaiden ryhmä: 3 hoitajaa ja 21 lasta	setelin arvo 815	815 x 21 = 17 115 euroa
Alle 3-vuotiaiden ryhmä: 3 hoitajaa ja 12 lasta	seteli nyt 1222,50	1222,50 x 12 = 14 670 euroa (kerroin tällä hetkellä 1,5)
	seteli kertoimella 1,75	1426,25 x 12 = 17115 euroa

→Kummassakin lapsiryhmässä lakisääteinen henkilöstömitoitus on sama eli 3 työntekijää.

Perustelut esiopetuskorvauksen arvon muutokseen, joka olisi 50 % palvelusetelin arvosta:

Yli 3 v. ja esiopetusikäisen korvaus palveluntuottajalle olisi tällöin sama 815 €: henkilöstön määrä ja kaikki muut toiminnan kulut ovat ainakin yhtä suuria jopa esioppilailta korkeammat oppimateriaalikulusta johtuen.

Voimaantulo: 1.8.2022

Perustelut palvelusetelin arvoon:

Sama kuin tekstiosan perustelu 1) ja varsinkin voittoa tavoittelemattomien yhdistyspohjaisten palveluntuottajien kohdalla myös perustelu 2)

Mikkelissä 21.3.2022 Mikkelin yksityisten palveluntuottajien päiväkodit/päiväkotien johtajat